



WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Doposażenie tramwajów typu N8C w klimatyzację przedziału pasażerskiego”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, podlegającego przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 02.01.2024 r. o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” – udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SWZ:

PYTANIE 1

Jeżeli zamawiający zapewnia urządzenia do montażu i wskazuje miejsce ich montażu powinien wziąć odpowiedzialność za wytrzymałość dachu i oceny techniczne na ten temat, ponieważ wykonawca nie ma wpływu na dobór i parametry montowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Wykonawca ma zaprojektować jedynie wsporniki w taki sposób, aby uniemożliwić pękanie konstrukcji dachowej.

PYTANIE 2

W dokumentacji dołączonej do SWZ brak dokumentacji urządzeń do zamontowania, brak informacji o wadze i wymaganych przyłączach oraz wymiarach do wykonania konstrukcji wsporczej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Dokumentację urządzeń Zamawiający dostarczy po rozstrzygnięciu postępowania.

PYTANIE 3

Czy wymagane są wibroizolatory na konstrukcji wsporczej?

Odpowiedź:

Wykonawca podejmie w tym zakresie decyzję przy sporządzaniu właściwego projektu.

PYTANIE 4

Jak ma być wykonana ocena techniczna i dopuszczenie do ruchu tramwaju przez jednostkę nadzorczą, o jakiej jednostce mowa?

Odpowiedź:

Odbioru dokona osoba wskazana w projekcie umowy. Z uwagi na fakt, iż klimatyzacja jest już zamontowana w kilkunastu innych tramwajach, nie ma potrzeby wykonania badań rozszerzonych.

PYTANIE 5

Czy są jakieś wytyczne co do materiałów z jakich mają być wykonane kanały wentylacyjne i ich izolacja?

Odpowiedź:

Wykonawca podejmie w tym zakresie decyzję przy sporządzaniu właściwego projektu.

PYTANIE 6

Czy kontener przeznaczony do montażu przetwornicy również zapewnia zamawiający?

Odpowiedź:

Tak, zapewnia.

PYTANIE 7

Na jaki kolor i jaką metodą mają być malowane panele sufitowe?

Odpowiedź:

Zostanie to uzgodnione z Zamawiającym po rozstrzygnięciu postępowania.

PYTANIE 8

Na czym ma polegać wykonanie modernizacji panelu motorniczego w zakresie sterowania klimatyzacją?

Odpowiedź:

Modernizację wykona producent urządzeń.

W związku z powyższą odpowiedzią zmianie ulega Załącznik nr 8 do SWZ Projekt umowy. **Zmiana polega na wykreśleniu w § 1 ust. 2 pkt 2) b podpunktu xii.**

PYTANIE 9

Czy zamawiający udostępni edytowalne schematy elektryczne tramwaju w celu ich uaktualnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy schematy po rozstrzygnięciu postępowania.

PYTANIE 10

Czy zamawiający dysponuje kodem źródłowym umożliwiającym wykonanie aktualizacji oprogramowania tramwaju? (producenci oprogramowania raczej nie udostępniają takich danych)

Odpowiedź:

Oprogramowanie zostanie zaktualizowane przez producenta urządzeń.

W związku z powyższą odpowiedzią zmianie ulega Załącznik nr 8 do SWZ Projekt umowy. **Zmiana polega na wykreśleniu w § 1 ust. 2 pkt 2) c podpunktu ix oraz x.**

PYTANIE 11

Czy zamawiający dysponuje rysunkami edytowalnymi w formacie (np. DWG) umożliwiającym wrysowanie projektu zabudowy kanałów wentylacyjnych i urządzeń klimatyzacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi rysunkami.

PYTANIE 12

Aby wykonać montaż i opis instalacji w ujednoliconym systemem aktualnie stosowanym w obecnie modernizowanych tramwajach konieczne jest udostępnienie kompletnej dokumentacji powykonawczej wraz ze spisem wykorzystanych materiałów i rozwiązań. Czy zamawiający udostępni taką dokumentację?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni posiadaną dokumentację w tym zakresie po rozstrzygnięciu postępowania.

Ww. zmiany zaznaczono w tekście na czerwono.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SWZ pozostaje bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do wyjaśnień SWZ - Załącznik nr 8 do SWZ - projekt umowy.